АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.09.2021                                                                                                        № 43-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

города Мурманска от 17.01.2020 № 01-р

«О назначении должностного лица, ответственного

 за осуществление закупок администрации города Мурманска,

включая исполнение муниципальных контрактов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска

от 17.01.2020 № 01-р «О назначении должностного лица, ответственного за

осуществление закупок администрации города Мурманска, включая

исполнение муниципальных контрактов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «Харькову Александру Валерьевну» заменить

словами «Белякову Марину Александровну».

1.2. Подпункт 2.6 изложить в новой редакции:

«2.6. Осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным

законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», с учетом правил, определенных Регламентом взаимодействия

контрактного управляющего администрации города Мурманска со

структурными подразделениями администрации города Мурманска,

утвержденным распоряжением администрации города Мурманска от 12.04.2016

№ 26-р.».

1.3. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.».

2. Отменить распоряжения администрации города Мурманска:

- от 11.04.2016 № 25-р «О назначении должностного лица, ответственного

за осуществление закупок, включая исполнение муниципальных контрактов»,

за исключением пункта 4;

2

- от 22.05.2017 № 34-р «О внесении изменений в распоряжение

администрации города Мурманска от 11.04.2016 № 25-р «О назначении

должностного лица, ответственного за осуществление закупок, включая

исполнение муниципальных контрактов».

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                            Е.В. Никора